Berga,

Codziennie W ielk ie Przedstaw ienie* O twarcie o godz. 6’/,.
Początek o godz. 7 W dni N iedzielne i Święta, dwa przed
stawieniu; pierwsze o godz. 4, drugie o godz. 7 '/j-

L. Broekmann, D yrektor.
(8—8) — 3958— (6608)

KURS GIELDN WARSZAWSKIEJ.
Dnia 2 (14 Czerwca) 1869 r.

Monety i Papiery.
P ół im perjały Ros: rs . — k: — rs. 6 k. 4o
D ukaty H olen: rs: — k : — r - 3 k: 55
Obligi skarbow e 100 rs:, (oprócz kup:)
L isty Z ast: 3 okresu , I s. za rs: 100.
L is ty zast: 3 okresu , I I s . za rs: loo
Obligi T ow arzystw a K red: Ziem s: . .